
Sziluett kkpi

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés CS D P K

1 Pataki Márton 2255 Honfoglalás LLK 31 9 10 6 6

2 Dippong Magdolna 2467 Csikóvári Para 29 10 10 4 5

3 Molnár Péter 2468 Csikóvári Para 27 8 9 3 7

4 Kiss Gábor György 2465 Honfoglalás LLK 26 7 10 2 7

5 Bak Sándor 2294 Honfoglalás LLK 25 10 10 0 5

6 Papp Zoltán 2472 Honfoglalás LLK 23 5 9 7 2

7 Dr.Radics Csabáné 2460 Honfoglalás LLK 23 8 8 5 2

8 Pappné Horváth Gabriella Zita 2464 Honfoglalás LLK 22 7 8 2 5

9 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 20 5 6 1 8

10 Malek Zoltán 2081 Honfoglalás LLK 19 5 5 3 6

11 Frühwisth Péter 2469 Honfoglalás LLK 18 9 6 0 3

12 Vécsi János 2466 Honfoglalás LLK 16 2 9 5 0

13 Nagy Győző Csaba 2080 Honfoglalás LLK 15 3 10 0 2

14 Bisztei Endre Tamás 2471 Honfoglalás LLK 13 5 6 1 1

15 Árvai János 2470 Honfoglalás LLK 11 0 7 3 1

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés CS D P K

1 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 27 7 10 4 6

2 Kiss Gábor György 2465 Honfoglalás LLK 25 6 9 3 7

3 Dr.Radics Csabáné 2460 Honfoglalás LLK 24 8 10 2 4

4 Malek Zoltán 2468 Honfoglalás LLK 23 5 8 5 5

Sziluett 50m minősítő

Jászberény Sziluett Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.10.31.

Sziluett 50m minősítő

Jászberény Sziluett Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.10.31.

Oldal 1



Sziluett kkpi

5 Pappné Horváth Gabriella Zita 2464 Honfoglalás LLK 21 6 7 3 5

6 Papp Zoltán 2472 Honfoglalás LLK 21 7 6 4 4

7 Bak Sándor 2294 Honfoglalás LLK 19 5 5 2 7

8 Bisztei Endre Tamás 2471 Honfoglalás LLK 17 7 5 1 4

9 Frühwisth Péter 2469 Honfoglalás LLK 16 9 3 0 4

10 Vécsi János 2466 Honfoglalás LLK 16 8 4 1 3

11 Nagy Győző Csaba 2467 Honfoglalás LLK 14 5 5 2 2

12 Árvai János 2470 Honfoglalás LLK 14 6 6 0 2

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés CS D P K

1 Borza József 806 Debreceni Lövészsuli 33 10 10 3 10

2 Papp Zoltán 2472 Honfoglalás LLK 31 10 9 5 7

3 Pappné Horváth Gabriella Zita 2464 Honfoglalás LLK 28 9 9 7 3

4 Dr.Radics Csabáné 2460 Honfoglalás LLK 27 8 8 3 8

5 Malek Zoltán 2468 Honfoglalás LLK 27 9 9 2 7

6 Bak Sándor 2294 Honfoglalás LLK 25 10 10 1 4

7 Kiss Gábor György 2465 Honfoglalás LLK 23 7 7 3 6

8 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 22 5 7 5 5

9 Nagy Győző Csaba 2467 Honfoglalás LLK 21 6 8 0 7

10 Frühwisth Péter 2469 Honfoglalás LLK 19 9 2 6 2

11 Vécsi János 2466 Honfoglalás LLK 19 8 3 7 1

12 Bisztei Endre Tamás 2471 Honfoglalás LLK 17 5 7 2 3

13 Csáki Máté 2254 Honfoglalás LLK 17 1 6 8 2

14 Árvai János 2470 Honfoglalás LLK 15 4 5 0 6

Sziluett 50m minősítő

Jászberény Sziluett Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2015.10.31.

Sziluett 50m minősítő

Oldal 2



Sziluett kkpi

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés CS D P K

1 Csáki Máté 2254 Honfoglalás LLK 25 7 7 3 8

2 Dr.Radics Csabáné 2460 Honfoglalás LLK 21 4 9 4 4

3 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 19 8 6 5 0

Jászberény Sziluett Kiskaliberű puska

optikai irányzék2015.10.31.

Oldal 3


